2024年 1月

指導者会員各位

リトミック研究センター

群馬第一支局

「１歳児（Step１）指導資格取得研修」のご案内

〈１歳児指導法研修会〉を下記の通り開催いたします。この研修会を受講（認定）されますと【ベビーの

ためのリトミック】と、新カリキュラム【園児のためのリトミック０・１・２歳】の受講につながります。

・研修は２日間（１日６時間×２＝１２時間）必須となります。

・「新・１歳児（Step１）指導法」では、教具セットも新しく開発されたものとなります。

・２日間を受講されると、【１歳児指導（Step１）資格認定証】を授与いたします。

1. 日  時  １回目：20２4 年 3 月 10日（日）９:４５～1６:４５

      ２回目：20２4 年 3 月 17日（日）９:４５～1６:４５

2. 会  場  1、2 回目とも：前橋市第一コミュニティセンター２階ホール

〒371-0026 群馬県前橋市大手町 2-16-4（前橋市立桃井小学校に併設）

※玄関で靴を脱いで内履き(シューズ)に履き替えて頂きます

※センター駐車場（全てのスペースに駐車可）が満車の際には前橋市役所の無料駐車場をご利用ください

3. 講  師  澤渡 彩（群馬第一支局長・チーフ指導者） 金子 久乃(群馬第一支局指導スタッフ)

4. 対 象 者  中級指導資格認定者以上の指導者会員（2023年度中級コース受講者、修了の方を含む）

5. 受講費用  ２０，１３０円（税込）

      内訳  受講料 １３，２００円

          指導書  １，９８０円（研修当日お渡しします）

          教 具  ４，９５０円（研修当日お渡しします）

  ※ただし、２０１５年以前に「１歳児指導法研修」を受講された方は、１６，５８０円（税込）

ご自身の受講した年（過去の記録）は、マイページ内会員情報（水色のボタン）でご確認いただけます

6. 持 参 物  筆記用具、バスタオル、ハサミ、のり（スティックでないもの）、新聞紙２枚、お手拭

7. 申込方法   受講費用を下記ゆうちょ銀行口座に振込み、点線以下の『受講申込書』を画像添付し、

メール（iMessage可）で群馬第一支局に送信してください。FAX・郵送も可 ◆要：振込日記載

8. 連 絡 先  〒371－0805 前橋市南町 3－75－5－401 リトミック研究センター群馬第一支局

電話･FAX 027-289-4144（澤渡彩）携帯電話 090-5567-7878（iPhone）

メール aya_kei55_1207@docomo.ne.jp

［口座番号］00520-5-73532 ［加入者名］リトミック研究センター群馬第一支局 ［通信欄］１歳児研修会

◆申込締切は 3 月 1 日（金）申込書は月例研修会のスクーリング会場 (2/18)でもお預かりします

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

前橋会場   １歳児指導法（Step１）指導資格取得研修会 受講申込書

3 月 10 日(日)・3 月 17 日(日)実施の《１歳児指導資格取得研修会》に申し込みます。

お振り込み金額に✓  □２０，１３０円 □１６，５８０円

氏名：                  印  会員番号：       －

電話：                     ◆お振り込み日  2024 年  月  日

休憩１時間・昼食は各自でお取り

下さい｡ホール内 飲食可能です｡

mailto:aya_kei55_1207@docomo.ne.jp